

تعداد قطارهای سریع‌السیر صادقیه به کرج افزایش یابد
تعداد قطارهای مسیر صادقیه به کرج واقعاً جوابگوی این میزان از مسافر نیست، مشکل قطارهای عادی هم این است که در همه ایستگاه‌ها توقف می‌کند و گاهی این توقف چند دقیقه طول می‌کشد و موجب تلف شدن وقت مسافرانی می‌شود که خسته از سر کار برگشته و می‌خواهند هرچه زودتر به منازل‌شان بروند. مطمئناً افزون چند قطار سریع‌السیر دیگر به این مسیر مشکلات مسافران را تا حد زیادی حل خواهد کرد.

خداوندلواز تهران

غرامت فصل بهار کشاورزان ایلامی پرداخت نشد

بارش تگرگ بهاری در شهر دهلران استان ایلام خسارات فراوانی به زمین‌های کشاورزی و محصولات کشاورزان وارد کرد و موجب تخریب و آسیب دیدن ۲۳ هزار تن از محصولات گندم و کلزای این استان شد. کشاورزان زحمتکش این استان تمام سال را به امید برداشت محصول و کسب درآمد بودند که با این اتفاق دسترنج‌شان به باد رفت. از آن زمان چشم امیدمان به یاری مسئولان است تا با پرداخت غرامت، بخشی از این ضرر و آسیب را جبران کنند.

جمعی از کشاورزان دهلران

صاحبان خودروهایی که در محل پارک معلولان توقف می‌کنند جریمه‌شوند

متأسفانه امکانات رفاهی و شهری برای افراد کم‌توان و معلول در شهرهای کشور مان بسیار کم است. همین موضوع حضور این دسته از افراد را در جامعه و فعالیت‌های اجتماعی به‌شدت محدود کرده است. در کمال تأسف بر برخی افراد از این مسئله سوءاستفاده می‌کنند و خودروی خود را در پارکینگ ویژه معلولان پارک می‌کنند. این کار تضییع حق معلولان است و آنها را دچار مشکل و دردسر می‌کند. لازم است تا با افراد خاطی بر خورد جدی و قانونی شود.

امید از تهران



لزوم نظارت بر عملکرد و تعهدات شرکت‌های خودروسازی
سال ۱۴۰۱ برای تحویل پژو ۲۰۷ ۲۰ تومات به مبلغ ۴۱۲ میلیون تومان در سامانه یکپارچه خودرو ثبت‌نام کردم و موعد تحویل تابستان ۱۴۰۳ اعلام شد. الان بعد از گذشت ۲سال می‌گویند که به‌علت ارتقا یافتن خودرو قیمت آن به ۹۰۹ میلیون تومان رسیده است و تازه موعد تحویل هم اسفند امسال است. من یک کارمند هستم که با گرفتن وام و قرض مبلغ اولیه را فراهم کرده بودم این مبلغ اضافه‌را از کجا بیاورم؟ این نقض حقوق مشتریان است و باید با چنین شرکت‌هایی برخورد قانونی شود.

زراعتی از تهران

شهریه مدارس غیرانتفاعی در منطقه ۲ بالاست

به‌رغم اعلام رسانه‌ها به نقل از آموزش و پرورش مبنی بر افزایش حداکثر ۵درصدی شهریه، برخی مدارس غیرانتفاعی اقدام به افزایش صددرصدی شهریه‌های خود کرده‌اند. زمان اعلام افزایش صددرصدی شهریه نیز به‌نحوی است که امکان مراجعه دانش آموزان به مدارس هم مسطح وجود ندارد. به‌عبارت دیگر اولیای دانش‌آموزان در عمل انجام‌شده قرار گرفته و هیچ راهی جز تبعیت از تصمیم مدیریت این مدارس برایشان باقی نمی‌ماند. این وضعیت در منطقه ۲ به‌شدت مشهود است. این وضع در مدارس معروف بدتر است و مدیران ادعا می‌کنند که باید پول بیشتری بدهید چون مدرسه معروفی است.

حسنی از تهران



سلامت فرآیند صدور پروانه ساخت و ساز

حمیدرضا صرامی، معاون برنامه‌سازی و معماری شهردار تهران: علت افزایش درآمد شهرداری مربوط به سلامت فرآیندهاست نه افزایش ساخت‌وساز. سال گذشته ۴۴۰۰ هزار پروانه ساختمانی در بافت فرسوده صادر شده است؛ زیرا یکی از اولویتهای کمیسیون ماده ۵، توجه به بافت فرسوده است.

درختان تهران زنده می‌مانند

سازو کار شهرداری برای نگهداری از فضای سبز در تابستان کم‌آب

«نسخه‌ای برای کاهش تنش آبی در ختان مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران:

■ پیش از این دوره ده‌ها هزار درخت به‌دلیل کم‌آبی خشک می‌شدند، اما در این دوره از مدیریت شهری برنامهریزی‌هایی انجام شد؛ تا درختان در صورت تنش آبی کمتر دچار بحران کم‌آبی شوند.
■ مقام معظم رهبری در بیانسات خود مطالبه‌ای از مسئولان در حوزه آب و خاک داشتند اما کمتر به آن پرداخته شده است؛ به طوری که ایشان یکی از نخستین افرادی بودند که نسبت به این مسئله در دهه‌های گذشته تذکر دادند.

■ در این مسیر مسئولان شهری نیز باید نسبت به این موضوع اهتمام لازم را داشته باشند و امیدوارم نسبت به حفظ زمین و پاکیزگی آن و جلوگیری از فرسایش خاک و نابودی زمین با تلاش و همکاری همگانی اقدام شود.

■ کاشت گونه‌های متنوع گیاهی و کاهش استفاده بی‌رویه از منابع آب‌های زیرزمینی باید مورد توجه قرار گیرد.

■ ما در برخی نقاط شاهد استفاده بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی هستیم که منجر به فرونشست شده است. در این مسیر نصب مخازن آب اضطراری یک نسخه برای کاهش تنش آبی درختان است و در زمان‌های افزایش دما به‌کار می‌آید.

■ در برخی مناطق وقتی سا کمبود آب مواجه می‌شویم فضای سبز آسیب می‌بیند که با چنین اقداماتی می‌توان پشوانه‌ای برای حفظ بوستان‌ها و فضای سبز ایجاد کرد.

«از کدام تصفیه‌خانه‌ها استفاده می‌شود؟»

- صاحبقرانیه
- محلانی
- زرگنده
- قیطریه
- اکباتان
- فیروزبهرام
- خورشهر و جنوب
- شماره ۶

«تعداد جاهایی که از آبیاری فضای سبز خارج شده‌اند»

تا سال ۱۴۰۰: ۱۱۲ حلقه
تا پایان ۱۴۰۲: ۱۱۹ حلقه

۲۳،۰۰۰،۰۰۰ مترمکعب

متوسط سالانه استفاده از تصفیه‌خانه‌های تهران



عکس شهرداری اسیر انجم

پست‌فروشی در شهرداری کذب است

پاسخ سخنگوی شهرداری به ادعای پرداخت رشوه برای دریافت پست

فضای سبز یا بخت‌را مطرح می‌کنند و روز دیگر بحث قراردادهای چین را پیش می‌کشند.

اخیرا هم در پی انتشار فیلمی توسط کارمند سابق شهرداری تهران، مسئله رشوه و فساد و پست‌فروشی در نهاد مدیریت شهری ششم هر روز به یک ابزار متوسل می‌شوند تا شاید بتوانند در اقدامات شهرداری تهران اختلال ایجاد و چرخ خدمت‌رسانی به شهر و شهروندان را متوقف کنند.
یک روز موضوع قطع درختان و نابودی

زینب زینالزاده

روزنامه‌نگار

شایعه‌سازی‌ها علیه شهرداری تهران تمامی ندارند و منتقدان و مخالفان مدیریت شهری ششم هر روز به یک ابزار متوسل می‌شوند تا شاید بتوانند در اقدامات شهرداری تهران اختلال ایجاد و چرخ خدمت‌رسانی به شهر و شهروندان را متوقف کنند.

یک روز موضوع قطع درختان و نابودی

ادعا چه بود؟

در فیلم منتشر شده در فضای مجازی یک کارمند شهرداری ادعا کرده که برای تصدیگری معاونت شهرسازی یکی از مناطق از اورشوه حدود یک میلیون دلاری خواسته‌شده است.

پاسخ آقای سخنگو

از لحظه انتشار شایعه عجیب خرید پست در شهرداری تهران، با وجود اطمینان از صحت نداشتن این موضوع، با تأکید شهردار، به‌دلیل حساسیت ایشان بر مسئله فساد، صبر کردم تا ابعا در پرونده ادعایی با دقت بررسی و بعد دربار‌اش اعلام خبر کنم. حالا پس از تحقیقات مقدماتی توسط دستگاه‌های نظارتی تکلیف را عرض می‌کنم:

- ادعای رشوه یا فروش پست که در فیلم مذکور مطرح شده از اساس کذب محض است.
- فرد مدعی رشوه متأسفانه به‌دلیل تخلفات اداری قبلا از پست خود در منطقه با نظر شهردار منطقه برکنار شده و از نظر نهادهای ناظر داخل شهرداری صلاحیت تصدی پست مدیریتی رانداشته است.

۲ فرد مورد اتهام هم بلافاصله پس از طرح این ادعا، از تهمت‌زننده، شبه‌خبرنگار مدعی و رسانه‌های ناشر شکایت کرده‌است.

۳ همه همکارانم، به‌ویژه عزیزان شورا و آقای امانی از حساسیت بالای دکتر زاکانی نسبت به موضوع فساد منسوبین و منتصبین و برخورد تند و قاطع ایشان آگاهند.



افزایش کرایه تاکسی برقی، حداقلی است

شادی مالکی، سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران: به‌دلیل اینکه تاکسی‌های برقی، خودروهایی با کیفیت بالا محسوب می‌شوند، طبق مصوبه شورای شهر می‌توانند نسبت به تاکسی‌های سوخت فسیلی تا ۸۰درصد افزایش نرخ داشته باشند، اما برای رفاه شهروندان رانندگان مجاز به افزایش حداکثر ۵۰درصد کرایه هستند.

مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و همشهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
بیش از ۳هزار مترمربع پنل‌های دیوارپوش پیل سواره‌رو شهید بابایی با هدف رفع خطر سقوط و زیباسازی محیط جمع‌آوری شد.

منطقه ۲
بزرگراه‌های شیخ فضل‌الله نوری و حکیم با اجرای طرح تحول نگهداشت شهر پاکسازی می‌شود.

منطقه ۳
به‌منظور پیشگیری از توسعه آلودگی‌های زیست‌محیطی، تصفیه‌خانه جنب دریاچه بوستان ملت ساخته می‌شود.

منطقه ۴
اداره گردشگری منطقه، برنامه‌های گردشگری متناسب با ایام محرم را از تیرماه تا پایان شهریور در محله‌های ۲۰گانه اجرا می‌کند.

منطقه ۵
جدول رفیوز میانی بلوار آیت‌الله کاشانی به‌طول ۵۵۰مترمربع تعویض می‌شود. این عملیات در راستای رضایتمندی و خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان به اجرا در می‌آید.

منطقه ۶
بهداشت، ایمنی و محیط زیست بوستان‌های منطقه به‌صورت روزانه رصد می‌شود. این فعالیت برای ایمن‌سازی بوستان‌ها انجام می‌شود.

منطقه ۷
روند اجرای طرح محور خدمت در خیابان نامجو رصد شد. در این طرح جدول، آسفالت و نمای خیابان مورد توجه قرار گرفت.

منطقه ۸
عملیات مکانیزه بهسازی ۲۱هزار مترمربع از آسفالت بزرگراه امام‌علی (ع) آغاز شد. طبق پیش‌بینی‌ها این عملیات در هفته آینده به پایان می‌رسد.

منطقه ۹
واحد HSE منطقه نسبت به بررسی و جمع‌آوری موارد خطرآفرین در مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و ایستگاه‌های صلواتی اقدام کرد.

منطقه ۱۰
در راستای اجرای طرح الگوی خدمت، عملیات پیاده‌راه‌سازی ضلع شمال خیابان آذربایجان اجرا شد.

منطقه ۱۱
نوسازی آسفالت به شیوه مکانیزه در ۷خیابان مرکز شهر در ۳هفته ابتدای اجرای شده است.

منطقه ۱۲
مراسم سوگواری و دمامه‌زنی ابا عبدالله حسین (ع) با حضور شهردار منطقه در مقابل ساختمان مرکزی شهرداری منطقه برگزار شد.

منطقه ۱۳
مرحله دوم، طرح ۳۶۰درجه با هدف ارتقای کیفیت زیست شهری و نوسازی محله‌ها اجرا می‌شود.

منطقه ۱۴
مراسم سوگواری و عزاداری سیدالشهدا (ع) در دارالمؤمنین تهران با حضور مدیران ارشد و مسئولان شهری منطقه برگزار شد.

منطقه ۱۵
اردوی جهادی در سرای محله مینابی برگزار و به خانواده‌های کم‌برخوردار خدمات پزشکی ارائه شد.

منطقه ۱۶
مجموعه فرهنگی ورزشی شهریانو در ۵هزار مترمربع مساحت در حال اتمام است و تا هفته آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

منطقه ۱۷
در خیابان عبید زاکانی به مساحت ۸۰۰مترمربع پیاده‌روسازی اصولی و استاندارد اجرا شد.

منطقه ۱۸
محمد جواد خسروی شهردار منطقه برای ششمین مرتبه در سال‌جاری پای صحبت‌های شهروندان نشست و به مسائل و مشکلات آنها رسیدگی کرد.

منطقه ۱۹
هزار و ۲۶۰متر طول مرمت و نصب گاردریل و هزار و ۴۰۰متر طول اصلاح هندسی در بزرگراه شهید تندگویان در مسیر شمال به جنوب با جدول بندی اجرا شد.

منطقه ۲۰
پایانه متروی جوانمردن قصاب در هفته دولت افتتاح می‌شود. این محل کاربری استقرار ایستگاه تاکسیرانی، اتوبوسرانی، پلیس راهور و پلیس انتظامی را خواهد داشت.

منطقه ۲۱
در سال‌جاری ۹پروژه خرد و کلان در منطقه در حال اجراست که شامل مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی می‌شود.

منطقه ۲۲
همزمان با دهه اول محرم ویژه برنامه‌های مذهبی و عزاداری با عنوان «زیر آسمان روضه» در بوستان بانوان ریحانه در پارک جنگلی چیتگر برگزار شد.